Постановление администрации Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области   от «08» июля 2020г.№ 54

Об утверждении схемы теплоснабжения
Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
на 2020- 2037 гг.

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Полетаевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему теплоснабжения Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района на  2020- 2037 гг. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района.

Глава Полетаевского
Сельского поселения                                                                     Е.Я. Лаврова

исп.:  Стабулит А.С.
тел.: 83514445299